

Klakringvej 52, Juelsminde ApS
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 64 78 08

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2019.

Brian Huus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klakringvej 52, Juelsminde ApS H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast Telefon: 97251088 CVR-nr.: 33 64 78 08 Stiftet: 13. maj 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kent Posselt Pedersen, formand Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen
Direktion	Brian Huus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Bolwerk A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse og investering i ejendomme. Der har i 2018 ikke været aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -1.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabel.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.201	-16.161
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.794	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-995.740
Øvrige finansielle omkostninger	-2.915	-3.000
Resultat før skat	-322	-1.014.901
1 Skat af årets resultat	1.332	0
Årets resultat	1.010	-1.014.901
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.010	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.014.901
Disponeret i alt	1.010	-1.014.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>318</u>	<u>312</u>
Tilgodehavender i alt	<u>318</u>	<u>312</u>
Likvide beholdninger	<u>150.673</u>	<u>152.732</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.991</u>	<u>153.044</u>
Aktiver i alt	<u>150.991</u>	<u>153.044</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>61.991</u>	<u>60.981</u>
	Egenkapital i alt	<u>141.991</u>	<u>140.981</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.000</u>	<u>12.063</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>12.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>12.063</u>
	Passiver i alt	<u>150.991</u>	<u>153.044</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Anvendt underskud i sambeskatning	-1.332	0
	<u>-1.332</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	60.981	1.075.882
Årets overførte overskud eller underskud	1.010	-1.014.901
	<u>61.991</u>	<u>60.981</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet sikkerhed i indestående på bankkonto 151 t.kr.

Der er afgivet arbejdsgaranti på 150 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 6 t.kr., som ikke er aktiveret i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bolwerk A/S, CVR-nr. 33879180 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.